
ZARZĄDZENIE NR 31/2022
STAROSTY KRASNOSTAWSKIEGO 

z dnia 9 sierpnia 2022 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzana pracowników Starostwa 
Powiatowego w Krasnymstawie

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 530) w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 25 października 202 lr. w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1960) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 58/2021 Starosty Krasnostawskiego z dnia 15 listopada 2021 r. w sprawie ustalenia 
Regulaminu wynagradzana pracowników Starostwa Powiatowego w Krasnymstawie, załącznik do Regulaminu 
wynagradzania pracowników Starostwa Powiatowego w Krasnymstawie - Wymagania kwalifikacyjne 
pracowników, maksymalne miesięczne kwoty wynagrodzenia zasadniczego dla poszczególnych stanowisk, 
maksymalne miesięczne kwoty dodatku funkcyjnego dla pracowników zatrudnionych na podstawie umowy 
o pracę w Starostwie Powiatowym w Krasnymstawie, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od podania go wiadomości pracowników.

Starosta f’ ostawski

Andrzej L ;|pczuk

RADCA.PRAWNY
'ha Ćwirta-Jelonek

Lb/Z/212

Id: 4EA636A0-2D85-41A1-9802-A15A61D5CB79. Podpisany Strona 1


